

## **Informacje Ogólne**

Nazwa Brokera: TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy)

Typ Brokera: Forex oraz kontrakty CFD

Kraj: Wielka Brytania

Działalność od roku: /

Regulacje: /

Adres: Level 12, One Canada Square, Canary Wharf, E19 3AB, Londyn, Wielka Brytania

Status Brokera: Aktywny

## **Obsługa Klienta**

Telefon: +48694393510

Email: Support@thefinansowygroup.com

Języki: Angielski

Dostępność: 24/5

## **Handel**

Platformy handlowe: MT5

Strefa czasowa platformy handlowej: /

Konto Demo: Tak

Handel mobilny: Tak

Handel w sieci: Tak

Bonusy: Tak

Inne instrumenty handlowe: Tak

## **Rachunek**

Minimalny depozyt: 250\$

Maksymalna dźwignia finansowa: 1:400

Spread: Płynny od 0.0 Pips

Dozwolony skalping: Tak

# Recenzja TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy)



## Grupa Finansowy

Jeśli szukasz niezawodnego brokera CFD z naciskiem na handel na rynku Forex, TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) może być dla Ciebie idealnym rozwiązaniem. Ten internetowy broker szczyci się oferowaniem różnorodnych opcji handlowych, w tym popularnych grup aktywów, takich jak forex, akcje i kryptowaluty. Dzięki przyjaznej dla użytkownika platformie MetaTrader 5 możesz z łatwością poruszać się po rynkach finansowych i wykorzystywać zyskowne okazje.

Jednak usługi, które chcemy uwzględnić w naszej recenzji TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy), nie ograniczają się tylko do udostępnienia platformy handlowej. Dokładają oni wszelkich starań, aby zaspokoić Twoje potrzeby finansowe, oferując mnóstwo dodatkowych usług finansowych, w tym opcje zarządzania majątkiem. Niezależnie od tego, czy jesteś doświadczonym lub dopiero stawiającym pierwsze kroki traderem, znajdziesz tu mnóstwo materiałów edukacyjnych, które pomogą Ci poszerzyć swoje umiejętności handlowe i pogłębić wiedzę.

Gdy zagłębisz się w temat, zauważysz, że TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) oferuje trzy różne typy rachunków, pozwalając Ci wybrać ten, który pasuje do Twojego stylu handlu i Twoich preferencji. Dzięki tym opcjom rachunków i reputacji niezawodności, broker ten przyciągnął uwagę traderów na całym świecie.

Bądź na bieżąco, ponieważ w tej recenzji TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) zagłębimy się w szczegóły i odkryjemy, czym wyróżnia się broker.

## Recenzja TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy): Czy bezpiecznie jest z nimi inwestować?

#### RISK WARNING

CFDs are complex instruments and come with a high risk of losing money rapidly due to leverage. You should consider whether you understand how CFDs work and whether you can afford to take the high risk of losing your money. Finansowygroup is authorised company with its registered and trading office at Level 12, One Canada Square, Canary Wharf, E19 3AB, London, United Kingdom (company number 09473120).

#### OSTRZEŻENIE O RYZYKU

Kontrakty CFD to złożone instrumenty i wiążą się z wysokim ryzykiem gwałtownej straty pieniędzy ze względu na mechanizm dźwigni. Powinieneś rozważyć, czy rozumiesz zasady działania kontraktów CFD oraz czy stać cię na ryzyko utraty pieniędzy. Finansowygroup jest autoryzowaną spółką z siedzibą i biurem handlowym pod adresem Level 12, One Canada Square, Canary Wharf, E19 3AB, Londyn, Wielka Brytania (numer firmy 09473120).

U brokera Twoje bezpieczeństwo jest najważniejsze i nie pozostawia on żadnego niedopatrzania, aby zapewnić Ci spokój ducha. Ten renomowany broker CFD podejmuje zdecydowane kroki w celu zabezpieczenia Twoich rachunków i danych. Uwierzytelnianie dwuskładnikowe (2FA) i najnowocześniejsze mechanizmy szyfrowania tworzą nieprzeniknioną tarczę wokół poufnych informacji, zapewniając dodatkową warstwę ochrony przed nieautoryzowanym dostępem.

Stworzenie bezpiecznego środowiska handlowego jest dla brokera najwyższym priorytetem. Ustanawiają oni bezpieczną społeczność poprzez skrupulatne weryfikacje Poznaj Swojego Klienta (KYC), które obejmują dokładne procedury przeciwdziałania praniu pieniędzy (AML) i finansowaniu terroryzmu (CTF). Co najlepsze? Pomimo szczegółowych kontroli, szybkość nie jest zagrożona, co pozwala na sprawne przystąpienie do aktywności handlowej.

To jednak nie wszystko w tej części naszej recenzji TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy). Broker dokłada wszelkich starań, aby zagwarantować bezpieczeństwo. Stosują oni segregację funduszy, zapewniając, że zdeponowane środki są przechowywane oddzielnie od funduszy operacyjnych brokera. Dodatkowo, dzięki ponad 10 dostawcom płynności, możesz mieć pewność, że Twoje zlecenia są realizowane wydajnie i przejrzysto.

Jako odpowiedzialny broker, TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) zapewnia, że wszystkie informacje są prezentowane użytkownikom w sposób jasny i transparentny. Od szczegółów rachunku po warunki handlowe, będziesz mieć dostęp do kompleksowych i łatwo zrozumiałych danych, umożliwiających podejmowanie świadomych decyzji.

W świecie, w którym bezpieczeństwo jest najważniejsze, broker jest niezawodnym i niezłomnym partnerem, działającym w bezpieczny i odpowiedzialny sposób, aby chronić Twoje interesy na każdym etapie Twojej podróży handlowej.

## **TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) Przegląd rachunków**



Basic



Platinum



Premium

Basic (podstawowe)

Platinum

Premium

Jak wspomnieliśmy wcześniej w naszej recenzji TheFinansowyGroup, serwis oferuje szereg opcji kont zaprojektowanych z myślą o inwestorach z różnych środowisk i o różnych ambicjach. Przy skromnym minimum konta wynoszącym zaledwie 250\$, możesz rozpocząć swoją podróż handlową z odpowiednim doświadczeniem bazowym. Ale to nie wszystko - jeśli szukasz większej funkcjonalności i komfortu, konta premium są wzbogacone o ekskluzywne korzyści.

Przechodząc do rachunków wyższego szczebla, zyskujesz dostęp do imponującej dźwigni finansowej wynoszącej do 1:400, co pozwala zmaksymalizować potencjał handlowy i zwiększyć zyski. Co więcej, funkcje zarządzania portfelem stają się łatwo dostępne, umożliwiając dywersyfikację i efektywne zarządzanie inwestycjami.

Dla tych, którzy szukają dodatkowego impulsu, jest więcej do omówienia w tej recenzji [thefinansowygroup.com](https://thefinansowygroup.com). Konta premium są oferowane z bonusem sięgającym do 100%, co zapewnia znaczny wzrost kapitału handlowego od samego początku.

Ale to nie wszystko - korzyści nadal rosną. Korzystaj z ekskluzywnych rabatów na spready i swapy, optymalizując koszty transakcyjne i zwiększając ogólną rentowność.

Dzięki szerokiej gamie opcji rachunków TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy), masz swobodę wyboru tego, który idealnie pasuje do Twoich celów inwestycyjnych i preferencji. Niezależnie od tego, czy jesteś doświadczonym traderem, czy dopiero zaczynasz, konta te zostały stworzone, aby zwiększyć Twoje doświadczenie handlowe i uwolnić pełny potencjał na rynkach finansowych.

## Specyfikacje rachunków na TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy)



Basic



Platinum



Premium

### Basic (podstawowe)

- 24/5 Wsparcie Klienta
- Profesjonalny wykres
- MT5
- Dźwignia finansowa 1:200
- 

### Platinum

- 24/5 Wsparcie Klienta

- Profesjonalny wykres
- MT5
- Dźwignia finansowa 1:100
- Codzienne aktualizacje rynkowe
- Osobisty dostęp do menedżera konta
- Alerty informacyjne
- Bonus do 30%
- Spread - 20%
- Swap - 10%

### **Premium**

- 24/5 Wsparcie Klienta
- Profesjonalny wykres
- MT5
- Dźwignia Finansowa 1:400
- Sesja na żywo z osobistą strategią
- Codzienne aktualizacje rynkowe
- Osobisty dostęp do menedżera konta
- Alerty informacyjne
- Zarządzanie portfelem
- Bonus do 100%
- Spread - 50%
- Swap - 40%

## **Platforma TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy)**



## Easy in use platform

Whether you're a new or experienced trader, easy to use platform is designed to deliver results. Experience total trade transparency, real-time market commentary, live performance statistics, and the most comprehensive charting package around.

### Łatwa w obsłudze platforma

Niezależnie, czy jesteś nowym, czy doświadczonym traderem, łatwa w obsłudze platforma jest zaprojektowana aby przynosić rezultaty. Doświadczaj całkowitej przejrzystości handlowej, komentarzy rynkowych w czasie rzeczywistym, statystyk na żywo oraz najbardziej wszechstronnego pakietu wykresów.

Jak już zauważyliśmy w naszej recenzji [thefinansowygroup.com](https://thefinansowygroup.com), platforma ta umożliwia inwestorom korzystanie z wiodącej w branży platformy MetaTrader 5, która oferuje szereg funkcji zaprojektowanych w celu przeniesienia handlu na nowy poziom. Dzięki przyjaznemu dla użytkownika interfejsowi i intuicyjnej nawigacji możesz płynnie eksplorować rynki finansowe i z łatwością realizować transakcje.

MetaTrader 5 oferuje szeroką gamę niezbędnych narzędzi, w tym zaawansowane możliwości tworzenia wykresów, wskaźniki techniczne i narzędzia analityczne, umożliwiające przeprowadzanie dogłębnej analizy rynku i podejmowanie świadomych decyzji handlowych.

Skorzystaj z danych rynkowych w czasie rzeczywistym i błyskawicznej realizacji zleceń, aby wyprzedzać ruchy rynkowe i szybko reagować na nadarzające się okazje.

Wszechstronność platformy wykracza poza komputer stacjonarny. Jednak kolejną rzeczą, na którą chcemy zwrócić uwagę w naszej recenzji TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy), jest to, że dzięki platformie mobilnej nigdy nie przegapisz okazji handlowej, zapewniając dostęp do swojego konta i transakcji w podróży. Ponadto platforma internetowa oferuje elastyczność handlu bezpośrednio z przeglądarki, eliminując potrzebę pobierania lub instalacji.

Ale to nie wszystko, co broker ma do zaoferowania. Dla tych, którzy szukają profesjonalnych wskazówek i pomocy, świadczy usługi zarządzania majątkiem, doradztwa inwestycyjnego, inteligentnego zarządzania portfelem i doradcy funduszy inwestycyjnych. Usługi te skierowane są do inwestorów, którzy chcą zdywersyfikować swoje portfele i podejmować świadome decyzje inwestycyjne, poparte specjalistycznymi spostrzeżeniami i analizami.

Dzięki bezkonkurencyjnemu połączeniu platformy MetaTrader 5 i kompleksowych usług finansowych, thefinansowygroup.com jest bramą do płynnego i satysfakcjonującego doświadczenia handlowego.

## **Recenzja TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy)**

### **Podsumowanie**

Podsumowując, TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) udowodnił, że jest wyróżniającym się brokerem CFD, oferującym mnóstwo możliwości handlowych dla inwestorów na wszystkich poziomach. Koncentrując się głównie na handlu na rynku Forex, obsługują również zainteresowanych akcjami i kryptowalutami, co czyni ich wszechstronną platformą dla różnorodnych zainteresowań handlowych.

Ich platforma napędzana przez MetaTrader 5 jest niezawodnym i przyjaznym dla użytkownika narzędziem, zapewniającym podstawowe funkcje i błyskawiczną realizację zleceń. Niezależnie od tego, czy jesteś w domu, czy w podróży, TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) utrzymuje łączność z platformami mobilnymi i internetowymi, zapewniając, że nigdy nie przegapisz okazji handlowej.

Poza usługami handlowymi, TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) wyróżnia się swoją dodatkową ofertą finansową. Od zarządzania majątkiem po doradztwo inwestycyjne, inteligentne zarządzanie portfelem i porady w zakresie funduszy inwestycyjnych, dysponują oni zasobami, które pomogą Ci osiągnąć Twoje cele finansowe.

Podsumowując, TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) ma wszystkie elementy, aby poprawić Twoje doświadczenie handlowe, niezależnie od tego, czy jesteś doświadczonym traderem poszukującym zaawansowanych narzędzi, czy początkującym szukającym wskazówek. Dzięki ich dążeniom do bezpieczeństwa, przejrzystości i świadczenia usług na najwyższym poziomie, zasługują oni na poważne rozważenie jako Twój preferowany broker CFD.